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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

915 - CENTRO DE INVESTIGACION EN CIENCIAS ATOMICAS,
NUCLEARES Y MOLECULARES

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Acuña García, Mauricio 111960639 Inactivo mauricio.acunagarcia@ucr.ac.cr

Adamson Badilla, Marcos 302790209 Activo marcos.adamson@ucr.ac.cr

Alfaro Martínez, Eric 204460192 Activo erick.alfaro@ucr.ac.cr

Alvarado Barboza, Gilberth 111670443 Activo gilbert.alvarado@ucr.ac.cr

Alvarado Barrantes, Ricardo 106180657 Activo ricardo.alvarado@ucr.ac.cr

Alvarado Zeledon, Xinia 203290146 Inactivo xinia.alvarado@ucr.ac.cr

Badilla Figueroa, Mauricio 107130200 Inactivo mauricio.badilla@ucr.ac.cr

Barba Ramírez, Lucía 111760991 Activo lucia.barbaramirez@ucr.ac.cr

Beita Sandi, Wilson 602920508 Activo wilson.beita@ucr.ac.cr

Birkel Dostal, Christian 127600047114 Activo christian.birkel@ucr.ac.cr

Bolaños Alfaro, John Diego 205180502 Activo john.bolanos@ucr.ac.cr

Bonatti Gonzalez, Javier 105240237 Inactivo javier.bonatti@ucr.ac.cr

Brenes Vargas, Álvaro Enrique 202850073 Inactivo alvaro.brenesvargas@ucr.ac.cr

Calderón Mesén, Paula 110680041 Activo paula.calderonmesen@ucr.ac.cr

Camacho Leandro, Cristopher 110810707 Activo cristopher.camacho@ucr.ac.cr

Campos Gallo, Allan J. 107540601 Inactivo allan.campos@ucr.ac.cr

Cascante Sequeira, Deivi Antonio 205890492 Activo deivi.cascantesequeira@ucr.ac.cr

Castro Castro, Arnoldo 112100799 Activo arnoldo.castrocastro@ucr.ac.cr

Castro Mora, Milena 111280794 Activo milena.castromora@ucr.ac.cr

Castro Vargas, Lia 106950306 Inactivo lia.castro@ucr.ac.cr

Chavarría Bolaños, Daniel 111420889 Activo daniel.chavarria@ucr.ac.cr

Chavarría Sibaja, Andrés 114260732 Inactivo

Conejo Rodriguez, Elian 205130212 Activo elian.conejo@ucr.ac.cr
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Cordero Ramírez, Camilo 115940171 Activo camilo.cor.ram@gmail.com

Cubero Campos, Mario Alberto 111230096 Activo mario.cubero@ucr.ac.cr

Diaz Diaz, Jorge 107760723 Activo jorge.diaz@ucr.ac.cr

Duran Quesada, Ana Maria 303970296 Activo ana.duranquesada@ucr.ac.cr

Fernandez Arce, Mario 700690638 Inactivo mario.fernandezarce@ucr.ac.cr

Fernandez Rojas, Walter 103510948 Activo walter.fernandez@ucr.ac.cr

Fuentes Schweizer, Paola 900970566 Activo paola.fuentes@ucr.ac.cr

Garbanzo Salas, Marcial 111750927 Activo marcial.garbanzo@ucr.ac.cr

Garcia Piñeres, Alfonso 107810980 Activo alfonso.garciapineres@ucr.ac.cr

Garcia Vindas, Jose Ralph 800920363 Activo ralph.garcia@ucr.ac.cr

Gómez Ramírez, Eddy H. 502930999 Activo eddy.gomez@ucr.ac.cr

Gutiérrez Albenda, David Alberto 113470432 Activo david.gutierrezalbenda@ucr.ac.cr

Herrera Sancho, Oscar Andrey 110430631 Activo oscar.herrerasancho@ucr.ac.cr

Jaikel Víquez, Daniela 111830673 Activo daniela.jaikelviquez@ucr.ac.cr

Jimenez Dam, Ricardo 103120522 Inactivo ricardo.jimenezdam@ucr.ac.cr

Laguna Morales, Jorge 800490170 Inactivo jorge.laguna@ucr.ac.cr

Lesser Rojas, Leonardo 110420285 Activo leonardo.lesser@ucr.ac.cr

Lizano Rodriguez, Omar 104121110 Activo omar.lizano@ucr.ac.cr

Loria Meneses, Luis G. 301730039 Inactivo luis.loriameneses@ucr.ac.cr

Madrigal Gutierrez, Eugenia 109740370 Inactivo eugenia.madrigal@ucr.ac.cr

Marroquín Velásquez, María Gabriela 108980197 Activo gabriela.marroquin@ucr.ac.cr

Mc Gregor Sanabria, Juan Gabriel 112480782 Activo juan.mcgregor@ucr.ac.cr

Meoño Arroyo, Yendry 113800236 Inactivo yendry.meono@ucr.ac.cr

Merlos Lacayo, Horacio 600851004 Inactivo horacio.merlos@ucr.ac.cr

Mesén Alfaro, Manuel 113240324 Inactivo manuel.mesenalfaro@ucr.ac.cr

Molina Porras, Arnold 205860236 Activo arnold.molinaporras@ucr.ac.cr

Mora Lopez, Marielos 106200955 Inactivo ma.moralopez@ucr.ac.cr

Mora Ramírez, Erick 109650255 Activo erick.mora@ucr.ac.cr

Mora Rodriguez, Patricia 106170362 Inactivo patricia.mora@ucr.ac.cr

Muñoz Rojas, Federico 110900712 Activo federico.munozrojas@ucr.ac.cr

Noguera Vega, Gerardo Antonio 112680421 Activo gerardo.nogueravega@ucr.ac.cr

Oviedo Quirós, Jorge Francisco 110210079 Activo jorge.oviedo@ucr.ac.cr

Pacheco Segura, Ronny 109470356 Activo ronny.pacheco@ucr.ac.cr
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Padilla Viquez, Gerardo 107480775 Inactivo gerardo.padilla@ucr.ac.cr

Pineda Cedeño, Leslie William 1510630 Activo leslie.pineda@ucr.ac.cr

Porras Chaverri, Mariela 111600374 Activo mariela.porras@ucr.ac.cr

Ramírez Barrantes, Norma Patricia 105850976 Inactivo patricia.ramirez@ucr.ac.cr

Ramirez Mayorga, Vanessa 602170332 Activo vanessa.ramirez@ucr.ac.cr

Redondo Solano, Mauricio 303680946 Activo mauricio.redondosolano@ucr.ac.cr

Rivera Montero, Luis César 207590371 Activo luis.riveramontero@ucr.ac.cr

Rojas Bolaños, Omar 108950560 Activo omar.rojas@ucr.ac.cr

Rojas Campos, Norman 302710938 Activo norman.rojas@ucr.ac.cr

Rojas González, Alejandra 108750955 Activo alejandra.rojasgonzalez@ucr.ac.cr

Ruíz Imbert, Ana Cecilia 111960561 Activo anacecilia.ruiz@ucr.ac.cr

Salas Matamoros, Carolina 401880225 Activo carolina.salas_mata@ucr.ac.cr

Salazar Matarrita, Alfonso 301830445 Inactivo alfonso.salazar@ucr.ac.cr

Sanabria Barahona, Hanna 112430433 Inactivo hanna.sanabriabarahona@ucr.ac.cr

Sancho Calvo, Mayron Elias 206890847 Activo mayron.sancho@ucr.ac.cr

Sandoval Gutierrez, María Isabel 205810586 Activo mariaisabel.sandoval@ucr.ac.cr

Segura Salazar, Marvin 104280442 Inactivo marvin.segura@ucr.ac.cr

Sibaja Cordero, Jeffrey 110240966 Activo jeffrey.sibaja@ucr.ac.cr

Siles Canales, Francisco De Paula 110720856 Activo francisco.siles@ucr.ac.cr

Silva Benavides, Ana Margarita 106060101 Activo ana.silva@ucr.ac.cr

Soto Montero, Tatiana Del Socorro 304680799 Inactivo tatiana.sotomontero@ucr.ac.cr

Soto Vargas, Claudio 103661001 Inactivo claudio.soto@ucr.ac.cr

Umaña Valverde, Marco Antonio 105250788 Inactivo marco.umana@ucr.ac.cr

Urcuyo Solorzano, Roberto 112760615 Activo roberto.urcuyo@ucr.ac.cr

Varela Meléndez, Paulo Alfonso 303350504 Activo alfonso.varela@ucr.ac.cr

Vidal Rivera, Paola 401700781 Activo paola.vidal@ucr.ac.cr

Vidaurre Fallas, Germán 108190291 Activo german.vidaurre@ucr.ac.cr

Villalobos Camacho, Kattia I. 108720027 Inactivo ki_villa@yahoo.com


